Moção :: Congratulação: 44/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Aos Ilmos. Srs.: Funcionários e Médicos do Hospital Municipal Paulino Alves da Cunha. O Vereador que
esta subscreve, vem na forma regimental, após ouvido no plenário, que seja encaminhada aos Ilmos. Srs.:
Funcionários e Médicos do Hospital Municipal Paulino Alves da Cunha, registrando Congratulações
pelos serviços prestados a nossa população. Sou sabedor que são pessoas que fazem o seu trabalho com
amor e carinho a população rio verdense, sem medir esforços. São as mais sinceras congratulações do
Vereador: Andres Claudio de Souza.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 20 de Abril de 2017

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019576